П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
НАРОДНОГО СОБРАНИЯ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О внесении изменения в пункт 1 постановления

Народного Собрания Республики Дагестан
«О поручении Счетной палате Республики Дагестан»

Народное  Собрание  Республики  Дагестан

п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в пункт 1 постановления Народного Собрания Республики Дагестан

от 15 ноября 2022 года № 395 - VII НС «О поручении Счетной палате Республики

Дагестан» (интернет-портал правовой информации Республики Дагестан

(www.pravo.e-dag.ru), 2022, 17 ноября, № 05005009992; 30 декабря, № 05005010421;

2023, 6 марта, № 05005010762) изменение, признав утратившим силу подпункт 7.

2. Направить настоящее постановление Председателю Счетной палаты

Республики Дагестан.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Народного Собрания
              Республики Дагестан                                           З. Аскендеров

г. Махачкала
27 июня 2023 года
№ 622 - VII НС

http://www.pravo.e-dag.ru/

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	НАРОДНОГО СОБРАНИЯ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
	Народное  Собрание  Республики  Дагестан